.................................................. 

I - ................................................................ 

a) ................................................................. 

1.1 - de gasolina automotiva, ressalvado o disposto no § 10 
(Conv. ICMS 45/00 e 48/00):  

1.1.1 - 107,77% (cento e sete inteiros e setenta e sete centésimos 
por cento), de 1º/8/00 até 19/8/00; 

1.1.2 - 98,60% (noventa e oito inteiros sessenta centésimos por 
cento) a partir de 20/8/00; (NR) 

2.1 - de gasolina automotiva, ressalvado o disposto no § 10 
(Conv. ICMS 83/99, 45/00 e 48/00): (NR) 

2.1.1 - 177,03% (cento e setenta e sete inteiros e três centésimos 
por cento), de 1º/8/00 até 19/8/00; 

2.1.2 - 164,81% (cento e sessenta e quatro inteiros e oitenta e 
um centésimos por cento), a partir de 20/8/00; 

IV - ................................................................ 

a) nas saídas internas, de 31,69% (trinta e um inteiros e sessenta 
e nove centésimos por cento), ressalvado o disposto no § 11;